על החלטה בהשגה כאמור ניתן יהיה לערור לפני ועדת ערר שהוקמה לפי תקנה 12 לתקנות העיקריות בתוך 60 ימים מיום שנמסרה לעורר ההחלטה בהשגה. יושם אל לב שאין מדובר על ועדת הערר שהוקמה בהתאם להוראות חוק הסיוע ואשר תשמש כוועדת ערר בערעור על הפיצוי לעסקים ביתר חלקי הארץ.

לתקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (חרבות ברזל)(הוראת שעה), התשפ"ד-2023 לחצ'י כאן

## מחר (20.11.23) בשעה 11:00

נקיים וובינר בנושא

### מימוש זכויות למענקים, פיצויים, ודמי אבטלה, ועדכונים בתחומי המיסים ודיני העבודה

עם פתיחת המערכת להגשת הפיצויים והמענקים הצטרפו אלינו לובינר חשוב על מימוש זכויות למענקים, פיצויים ודמי אבטלה לפי מתווה חוק התוכנית לסיוע כלכלי.